



'İstihdam Fuarı'yla 10 bin kişiye iş kapısı açılacak

İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı, işsizlere umut olacak. 240 firmanın katılımıyla düzenlenecek fuarda 10 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor. Fuar kapsamında üç gün boyunca işsizlerle, firmalar yüz yüze görüşecek.



İŞKUR İstanbul İş Müdürlüğü'nün, işsizliğin azaltılmasına yönelik hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi İSKİF İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı, 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Esmedy'a'nın basın sponsorluğunu gerçekleştirdiği fuar bu yıl toplam 100 bin kişinin ziyaret etmesi bekleniyor. Toplam 240 firmanın katılımıyla yapılacak fuarda üç gün boyunca binlerce ziyaretçinin, katılımcı firmaların insan kaynakları yöneticileri ve uzmanlarıyla yüz yüze iş görüşmesi yapması, 10 bin kişinin de iş sahibi olması hedefleniyor.

Mesleki eğitim önemli

TÜRKİYE'nin istihdam alanındaki sıkıntılarda 28 Şubat sürecinin de önemli rol oynadığına dikkat çeken İSO Başkanı Erdal Bahçivan, "Mesleki eğitimin önünün kapatıldığı bu süreçte Türkiye'de ara eleman yetiştirilmesinin de önü tıkanı. Ara eleman açığını kapatacak bir istihdam ve eğitim politikası benimsenmeli" dedi.

DANIŞMANLIK YAPACAKLAR

Fuar öncesi İstanbul Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen basın toplantısında İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İSKİF Fuarı'nda iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle işverenleri bir araya getireceklerini belirterek, "Bu fuarda herkese iş var. Muammer Coşkun iş hayatına henüz adım atmaya hazırlanan üniversitelilere ve engellilere de istihdam fırsatları sunacağız. Fuarda uzman danışmanlarımız ziyaretçilerimize iş dünyası hakkında rehberlik ve danışmanlık hizmeti verecekler" ifadelerini kullandı. Esnek Çalışma Modeli'nin Meclis'ten geçmesiyle geçici iş ilişkisi kurulması ve uzaktan çalışmaya aracılık etme hakkı kazanan 'özel istihdam büroları' da İŞKUR'un düzenlediği İSKİF Fuarı'na katılmak için başvuruda bulunmuşlar.

240 FIRMA 'ÇALIŞAN' ARAYACAK

9-11 Haziran'da İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek İSKİF Fuarı'na kamu kurumları, belediyeler, mesleki eğitim projeleri yapan üniversiteler, havacılık, inşaat, tekstil, finans, perakende, telekom, sağlık, gıda sektörlerinin de aralarında yer aldığı 240 firma ve kurum bekleniyor. Her eğitim seviyesinde insanın iş olanaklarını değerlendirebileceği fuara bu yıl 100 bin ziyaretçi bekleniyor. İŞKUR İstanbul İş Müdürlüğü'nün düzenlediği İSKİF 2016'ya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret Odası ve Dünya Ticaret Merkezi destek veriyor. Denizbank da fuarın ana sponsoru olarak bu sosyal sorumluluk projesinde yer alıyor.



23 bin 500 açık var

İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun'un verdiği bilgilere göre 2016'da Türkiye'de 220 bini İstanbul'da olmak üzere 1 milyon kişi istihdam edilecek. Şu anda İŞKUR'da 23 bin 500 açık iş pozisyonu var. İŞKUR'da kayıtlı olan işverenler ağırlıklı olarak ilköğretim ve ortaokul mezunu beşden işçisi talebinde bulunuyor.

Yüzde 30'u İŞKUR'dan

FUARIN sponsorluğunu yapan Denizbank'ın Genel Müdürü Hakan Ateş de, "Şu anki istihdamın yüzde 27'si kadın. Yani kadınların toplam istihdam içindeki payı 3'te 1'i aşmış durumda. Denizbank olarak eleman ihtiyacımızın yüzde 30'unu İŞKUR'dan sağlıyoruz" ifadelerini kullandı.



9-11 HAZİRAN ARASINDAKİ FUARA 100 BİNDEN FAZLA ZİYARETÇİ BEKLENİYOR



Özel istihdam bürolarının gözü İSKİF'te

İMAM GÜNEŞ / İSTANBUL

İş Kanunu ile Türkiye İş Kurumu Kanunu'nda Değişiklik Yapılması'na Dair Kanun'un Meclis'ten geçmesinin ardından 'özel istihdam büroları'nda hareketlilik başladı. Kanunla geçici iş ilişkisi kurulması ve uzaktan çalışma gibi esnek çalışma modeline aracılık edecek özel istihdam büroları portföylerini genişletmek için 5'inci İstanbul Karrier ve İstihdam Fuarı'nda (İSKİF) yer alacak.

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) İstanbul İş Müdürlüğü tarafından 9-11 Haziran arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek İSKİF 2016 öncesi İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan ve Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş tarafından basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda konuşan Coşkun, düzenlenecek fuarın alanında ilk ve tek olduğunu belirterek, işveren ve iş arayanları bir araya getirdiklerini söyledi. Sektör-

lerinin önde gelen firmalarının fuara katıldığını dile getiren Coşkun, yaklaşık 240 şirketi, 100 binden fazla ziyaretçiyi beklediklerini aktardı. Fuarı destekleyenler arasında çok önemli kuruluşların olduğunu kaydeden Coşkun, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Ticaret ve Sanayi Odaları, Dünya Ticaret Merkezi destek oluyor. Fuar ana sponsorumuz ise finans kuruluşu Denizbank" dedi. Bu yıl 216 bin kişinin istihdamını, 1 milyondan fazla kişinin de şehirleşmesini sağlayacaklarını kaydeden Coşkun, 2 bin 500 kişilik yazılım ve iş güvenliği uzmanlığı için nitelikli çalışan yetiştirdiklerini söyledi. Coşkun ayrıca isteyen özel istihdam bürolarının fuara katılabileceğini de ekledi.

Gençler devleti tercih ediyor

Sanayinin ihtiyaç duyduğu en önemli konunun nitelikli istihdam olduğunu dile getiren İSO Başkanı

Erdal Bahçivan da sanayiciler olarak işgücü sorununa katkı yapacak projelere destek verdiklerini vurguladı. Bu projelerden birinin 7 üniversite ile birlikte yürüttükleri 'Sanayi-Üniversite Platformu' olduğuna dikkat çeken Bahçivan, yüksek teknoloji kullanımına ve katma değer sağlayacak nitelikli kadroların ortaya çıkmasını amaçladıklarını belirtti. Bahçivan, şunları söyledi: "İş gücüne yeni katılacak kitlenin çoğunda sanayi sektörü artık bir tercih değil. Şu anda çalışanlar veya çalışma adayı noktasında olanlar için aday alanlar arasında sanayi en gerilerde. Adayların kitlendiği hedef daha çok hizmet ve devlet kapısı."

Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş ise hükümetlerin ilk görevinin ekonomik yapıyı oluşturup istihdam yaratması olduğunu söyledi. Denizbank olarak istihdamlarının yüzde 55'inin kadın olduğuna dikkat çeken Ateş, toplam çalışanların yüzde 30'unu İŞKUR üzerinden aldıklarını dile getirdi.



İstihdam Fuarı 10 bin kişiye iş kapısı olacak



İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, 9-11 Haziran'da düzenlenecek İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (İSKİF) 2016'da asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının hedeflendiğini söyledi. Coşkun, tekstil, perakende, medya, inşaat, sağlık, havacılık, gıda, telekomünikasyon sektörünün lider kuruluşlarını, eğitim kurumlarını, sivil toplum kuruluşlarını ve istihdama katkısı yüksek üretici firmaları İSKİF'te iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle bir araya getireceklerini kaydetti.

'Sanayiden uzaklaşıyorlar'

Gençlerin sanayiden uzaklaştığını belirten İSO Başkanı Erdal Bahçivan, "Hizmet sektörü ya da devleti tercih ediyorlar" dedi.

Coşkun, fuara bu yıl 100 binin üzerinde ziyaretçi beklediklerini sözlerine ekledi. İSKİF' 2016'ya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, TOBB, İSO, İTO gibi kurumların destek verdiği belirtildi. Toplantıda konuşan fuarın ana sponsoru Denizbank'ın Genel Müdürü Hakan Ateş ise Denizbank olarak istihdamın önemli bir kısmını İŞKUR üzerinden yaptıklarını belirterek "İŞKUR'la yoğun bir işbirliği içerisindeyiz. Bu kanalla işe aldığımız personel yüzde 30'un üzerindedir" diye konuştu.

GENÇLER SANAYİCİ OLMAK İSTEMİYOR

Gençlerin sanayiden uzak durduğunu söyleyen **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Bu kültürü oluşturanların bile torunlarına bırakma endişesi var. Gençler arasında sanayi en gerilerde. İlgilendikleri alan hizmet ve devlet" dedi

EKONOMİ SERVİSİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, gençlerin sanayi sektöründe çalışmak istemediklerini söyledi.

9 - 11 Haziran tarihlerinde Dünya Ticaret Merkezi'nde yapılacak 'İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı'nın (İSKİF) basın toplantısında konuşan Bahçivan, fuara önem verdiklerini ve sanayinin ihtiyaç duyduğu en önemli konunun nitelikli istihdam olduğunu söyledi.

Günümüzde gençlerin meslek seçiminde sanayiden uzak durduğunu ifade eden **İSO Başkanı Bahçivan**, "Hizmet sektörü ve devlette çalışmak istiyorlar" dedi.

Sanayicinin nitelikli eleman sorununun çok köklü ve yapısal olduğunu, sadece bir kurumun çabaları ile çözülebilecek gibi olmadığını belirten Bahçivan şöyle konuştu:

"İşte bu nedenle bu konunun odağında olan tüm paydaşların bir araya gelmesi ve bugün bizlerin yaptığı gibi bu tür güçlü etkinlikleri hayata geçirmeleri önemlidir. Bu yapılmadığı takdirde, yaşadığımız sorun daha da derinleşecek ve istihdamın sanayiden kopuşu hızlanacaktır. Zaten bugün bile işgücüne yeni katılacak olan kitlenin çoğunda sanayi sektörü artık bir tercih değil. Şu anda çalışanlar veya çalışma adayı noktasında olanlar için aday alanlar arasında sanayi en gerilerde. Adayların kilitlendiği hedef daha çok hizmet ve devlet."

'Torununa güvenmiyor'

"Kıscası yeni nesilde sanayi kültüründen duygusal bir kopuş var" diyen Bahçivan şöyle devam etti:

"Büyük güçlüklerle sanayi kültürünü oluşturanların bile bugün torun-



'23 bin 500 işe eleman bulamıyoruz'

İSKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İSKİF'te asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğini söyledi. Coşkun, şu anda İSKUR'da 23 bin 500 açık iş bulunduğunu ve bunun dağılımı incelendiğinde işverenlerin ağırlıklı olarak ilköğretim ve ortaöğretim seviyesindeki meslekleri daha çok talep ettiğini belirtti.

İmalat,
tekstil, güvenlik,
sağlık, havacılık,



larına sanayiye bırakma endişesi içinde olduklarını görüyoruz. Oysa Türkiye'nin tüketimden değil üretimden itibar kazanan bir topluma dönüşmeye ihtiyacı var. Bu dönüşüm ancak genç kuşakları sanayi ile yeniden barıştırmak ve sanayiye nitelikli bir istihdam kalitesine ulaştırmaktan geçiyor. İSKİF fuarı işte bu anlamda önemli

bilisim, beden işçisi, çağrı merkezi ve satış-pazarlama alanlarında işverenlerin talebi olduğunu kaydeden Coşkun, işverenlerin % 70'inin aradıkları meslekte yetmiş eleman bulamadıklarını ilettiklerini söyledi.

Coşkun, "Fuara 100 binin üzerinde ziyaretçi bekliyoruz. Fuar danışmanlık ofisi gibi çalışacak, işletmelerin standartlarında insan kaynakları yetkilileri ve yöneticileri ziyaretçilerle birebir görüşmeler yapacak" dedi.

bir işlevi yerine getiriyor. İşverenlerle, yani bu ülke için iş, aş ve istihdam yaratılanlarla iş arayanları buluşturuyor. Yaklaşık 100 bin ziyaretçinin beklendiği bu fuarın daha güçlü bir buluşma zemini olabilmesi için İSO olarak fuara katılmaları için tüm üyelerimize çağrıda bulunacağız. Bu konu Türkiye için bir sosyal sorumluluk."

'Dünyanın sorunu istihdam yaratmak'

Fuarın ana sponsoru olan Denizbank'ın Genel Müdürü Hakan Ateş, dünyada nerede hangi hükümet olursa olsun birinci meselesinin ekonomiyi büyütüp istihdamı artırmak olduğunu söyledi.

İSKUR'la işbirliği içinde olduklarını söyleyen Ateş, şöyle konuştu:

"Gelişmekte olan birçok ülkede olduğu gibi herkese üniversite okutuyoruz. Okutmak zorunda mıyız? Herkes üniversite mezunu olmak durumunda da değil. Ara elemana da ihtiyaç var. Bu çerçevede kendi kurumumuz olarak en fazla lise mezunu çalıştıran bankayız. Bununla yerinmiyoruz, övünmüyoruz. Bu gençlerin de yuva kurmaya, işe, aşa ihtiyacı var. Onları kendi eğitim programlarımızdan geçiriyoruz. Bu çerçevede gerek ortaokul gerek lise mezunu ya da iki yıllık yükseköğretim mezunu birçok adayı da değerlendiriyoruz. Ülkemizi kalkındırmak adına işsiz nüfusumuzu azaltmak gayret ve çabası içinde olmamız lazım. Bunu yaparken de verimli olmalıyız."

İŞSİZE UMUT KAPISI

İşkur tarafından Haziran ayında düzenlenecek 'Kariyer ve İstihdam Fuarı', 3.2 milyon işsizi umut olacak. 240 firmanın katılımıyla yapılacak fuarda, yaklaşık 50 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor

■ Bilal Emin TURAN

İşsizliği azaltmak için harekete geçen Türkiye İş Kurumu (İşkur), işçi ile işvereni aynı masada buluşturacak. İşkur İstanbul İl Müdürlüğü, bu kapsamda 9-11 Haziran tarihleri arasında, Türkiye'nin en büyük istihdam fuarını düzenleyecek. Kısa adı 'İSKIF' olan 'İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı'yla, iş arayan, staj yapmak isteyen 100 binlerce kişi Türkiye'nin en büyük 240 firmasının yetkilileriyle yüz yüze görüşme imkanı bulacak.

Fuarda herkese iş var

Fuar öncesi İstanbul Sanayi Odası'nda (İSO) gerçekleştirilen basın toplantısında fuarın ayrıntıları konusunda bilgi veren İşkur İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İSKIF Fuarı'nda iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle işverenleri bir araya getireceklerini söyledi. Coşkun, "Bu fuarda herkese iş var. İş hayatına henüz adım atmaya hazırlanan üniversitelilere ve engellilere de istihdam fırsatları sunacağız" dedi.

En çok alım buralarda

Fuarda, uzman danışmanların rehberlik ve danışmanlık hizmeti vereceğini belirten Muammer Coşkun, tüm hizmetlerin ücretsiz olacağını ifade etti. Coşkun'un verdiği bilgiye göre; İşkur bu yıl 220 bini İstanbul'da olmak üzere 1 milyon kişiyi işe yerleştirecek. İşkur'da şu anda 23 bin 500 açık iş pozisyonu var. En çok imalat, tekstil, güvenlik, sağlık, havacılık, bilişim, beden işçisi, satış-pazarlama ve çağrı merkezi alanlarında talep var.



Çalışma ve Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret Odası ve Dünya Ticaret Merkezi'nin destek verdiği fuarın tanıtım toplantısına (soldan) Hakan Ateş, Muammer Coşkun ve Erdal Bahçivan katıldı.

'GENÇLER SABIRSIZ'

Toplantıda konuşan İSO Başkanı Erdal Bahçivan ise Türkiye'de gençlerin kariyer planlarını üniversiteden sonra yapmaya başladığını söyledi. Bahçivan, gençlere kariyer planlarını üniversiteden önce yapmalarını tavsiyesinde bulundu. Gençlerin sabırsız olduğunu ifade eden Bahçivan, "Gençler daha çok hizmet sektöründe ve devlette çalışmayı tercih ediyor. Sanayiden duygusal bir kokuş var. Mesleki eğitime önem verilmeli" dedi.

En çok lise mezunu çalıştıran banka

Fuarın ana sponsorluğunu yapan Denizbank'ın Genel Müdürü Hakan Ateş de eleman ihtiyaçlarının yüzde 30'unu İşkur aracılığıyla karşıladıklarını söyledi. Ara elemanı önemine dikkat çeken Ateş şöyle dedi:

"Gelişmekte olan birçok ülkede olduğu gibi herkese üniversite okutuyoruz. Herkes üniversite mezunu olmak durumunda da değil. Ara elemana da ihtiyaç var. Bu çerçevede en fazla lise mezunu çalıştıran bankayız."



İSKİF Fuarı'nda 10 bin kişiye iş

İŞKUR'un organize ettiği İSKİF Fuarı, iş arayanlarla, işçi arayanları buluşturacak. 9-11 Haziran'da İstanbul'da yapılacak fuarda 10 bin kişiye istihdam sağlanması hedefleniyor

İşçi ve işveren arasında köprü görevi üstlenen İŞKUR, bu yıl beşincisini düzenlediği İSKİF 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı'yla binlerce kişiye kısa süre içinde iş bulacak. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan İSKİF 2016'da iş arayan binlerce kişi, Türkiye'nin önde gelen yüzlerce şirketleriyle buluşacak. 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek İSKİF 2016'da, 10 bin kişinin iş sahibi olması ve işsizliğin önemli oranda azaltılması hedefleniyor.

HERKESİ BEKLİYORUZ

İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün, işsizliğin azaltılmasına yönelik hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi İSKİF Fuarı, İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Fuarı 100 bin kişinin ziyaret etmesi bekleniyor. Üç gün boyunca binlerce ziyaretçinin, katılımcı firmaların insan kaynakları yöneticileri ve uzmanlarıyla yüz yüze iş görüşmesi yapma fırsatı yakalayacağı fuarda, 10 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor.



Fuarla ilgili bilgi veren İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, bu yıl çok büyük katılımı gerçekleştirilecek İSKİF Fuarı'nın istihdamda önemli oranda katkı sağlayacağına dikkat çekti.

İŞ BAŞVURUSU

Coşkun, "Fuarda İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün stantlarında, uzman danışmanlarımız görevli olacak ve başvuru yapabilecekleri firmalara ilişkin rehberlik ve danışmanlık hizmeti verecekler" şeklinde konuştu. **İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan** da, fuarın işçi arayan sanayicilerle, iş arayan nitelikli elemanları buluşturacağını söyledi. Bahçivan, İstanbul'un 31.2 yaş ortalaması ile Avrupa'nın en genç şehri olduğunu söyledi.

Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş de, "Ülkemiz son derece kıymetli demografik fırsata sahip. Bu genç nüfusu kalkınmada itici bir güce dönüştürme konusunda biz kurumlara büyük rol düşüyor. Bu bağlamda, İŞKUR işbirliğimiz ile son derece başarılı bir özel sektör ve kamu işbirliği sinerjisi yaratıyor olduğumuzu düşünüyorum" dedi.



3 günde 10 bin kişiye iş

İŞKUR İstanbul İl Müdürü Coşkun, ESMEDYA'nın basın sponsorluğunu yaptığı 9-11 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek İSKİF 2016'da asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğini söyledi.



ESMEDYA DESTEĞİ

ESMEDYA'nın basın sponsoru olduğu İSKİF'in tanıtım toplantısına (soldan sağa) İstanbul Dünya Ticaret Merkezi Genel Müdürü Rüstü Argit, Denizbank Genel Müdürü Hakan Ates, İSKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili İrfan Özhamaratlı ve İstanbul Ticaret Odası Medis Üyesi Rasim Mazlum katıldı.

İŞKUR İstanbul İl Müdürü tarafından düzenlenecek 'İSKİF 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı' 9-11 Haziran 2016 tarihlerinde ziyaretçileriyle buluşacak. İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun "Fuar boyunca asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasını hedefliyoruz" dedi. İŞKUR İstanbul Müdürlüğü'nün, işsizliğin azaltılmasına yönelik hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (İSKİF), 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bu yıl 5'incisi düzenlenecek fuarın, 100 bin kişinin ziyaret etmesi beklenirken, 10 bin kişinin de iş sahibi olması hedefleniyor. Bünyesinde Star Gazetesi, Akşam Gazetesi, Güneş Gazetesi, Platin Dergisi, 24 televizyonu, SKY 360 gibi Türkiye'nin önemli medya kuruluşlarını barındıran ESMEDYA'nın basın sponsoru olduğu fuar öncesi tanıtım toplantısında konuşan İŞ-



MELİH KOCAGİL

KUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İSKİF 2016'da asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğini söyledi.

100 BİN ZİYARETÇİ

Tekstilden perakende medyadan inşaat sektörüne kadar istihdam katkısı yüksek üretici firmaların İSKİF'te iş arayan ve iş

değiştirmek isteyen binlerce kişiyle bir araya getireceklerini kaydeden Coşkun "Fuara bu yıl 100 binin üzerinde ziyaretçi bekliyoruz. Fuar adeta rehberlik ve danışmanlık ofisi gibi çalışacak, fuara katılan işletmelerin stantlarında onları temsil eden insan kaynakları yetkilileri ya da yöneticileri, ziyaretçilerle birebir görüşmeler yapacak. Ayrıca üç gün boyunca sektörlerin önemli isimleri seminer, workshop gibi etkinliklerle ilgili dinamik tutacak,

yararlı bilgiler ve deneyimler paylaşacaklar" dedi.

HEDEF 1 MİLYON

İŞKUR İstanbul İl Müdürü Coşkun kurum olarak bu yılki istihdam hedeflerinin 1 milyon kişi olduğunu ve bunun 222 bininin İstanbul'da istihdam edilmesinin amaçlandığını söyledi. Bu yılın ilk dört ayında 65 bin kişinin işe yerleştirildiği bilgisini veren Coşkun, iş arayan herkesi İŞKUR'a beklediklerini ifade etti.

İSO: TÜM PAYDAŞLAR BİR ARAYA GELMELİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan, toplantıda yaptığı konuşmada sunuları söyledi: "Bizlerin, yani sanayicilerin bürokratlara, yerel yönetimlerden üniversitelere kadar her kesimin, bu potansiyelin nitelikli üretim için bir an önce harekete geçirilmesi yönünde elinden geleni yapması gerektiğine inanıyoruz. Hiç kuşkusuz bunlar önemli cabalar. Fakat vurguladığım gibi sanayicinin nitelikli eleman sorunu çok köklü ve yapısal, dahası sadece bir kurumun cabaları ile çözülebilecek gibi değil. İşte bu nedenle bu konunun odağında olan tüm paydaşların bir araya gelmesi ve bugün bizlerin yaptığı gibi bu tür güçlü etkinlikleri hayata geçirmeleri önemlidir" dedi.

DENİZBANK: İSTİHDAMI İŞKUR ÜZERİNDEN YAPIYORUZ

DENİZBANK Genel Müdürü Hakan Ates, dünyada nerede hangi hükümet olursa olsun birinci meselesinin ekonomiyi büyütüp istihdamı artırmak olduğunu söyledi. Bankada 14 bin 773 kişinin çalıştığını ve bunun 7 bin 400'ünün İstanbul'da istihdam edildiği bilgisini paylaştı. Ates, bu nedenle fuarın son derece önemli olduğunu vurguladı. Ates, Türkiye'de yüzde 10'un üzerindeki işsizliğin yadsınmayacağını ancak, 2008 küresel krizden bu yana 7 milyonun üzerinde istihdam yaratıldığını ve bunun da 1.5 milyondan fazlasının kadınlardan oluşmasının önemine işaret etti. Denizbank olarak istihda-

mın önemli bir kısmını İŞKUR üzerinden yaptıklarını söyleyen Ates "İŞKUR'la yoğun bir işbirliği içerisindeyiz. Bu kanalla ise aldığımız personel yüzde 30'un üzerindedir" dedi. Ates, esnek çalışma yasasıyla ilgili olarak da "Biz ılla ısrar edip mutlaka isveren işe aldığı herkese full prim, sigorta ve benzeri ödemeler yapıp, kaynaklarımızı verdiğimizde geriye pek bir şey kalmıyor. Keki büyümek başka türlü mümkün değil. Refah adaları mı yaratalım, yoksa imkanı geniş yayıp her yerde baca tütsün, her evde ocak kaynasın, iş olsun as olsun mu? İkincisini tercih ederim" ifadelerini kullandı.



İSTİHDAM FUARI Hedef 10 bin kişiyeye iş bulmak



İSKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (İSKİF) 2016'da asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğini söyledi. 9-11 Haziran'da İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek fuara yüzlerce işletmenin katılacağını belirten Coşkun, tekstil, perakende, medya, inşaat, sağlık, havacılık, gıda, telekomünikasyon sektörünün lider kuruluşlarını ve istihdama katkısı yüksek üretici firmaları iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle buluşturacaklarını kaydetti.



İSKİF 10 bin kişiye iş bulacak



Mesleki eğitim 28 Şubat kurbanı

“Gençler sanayiden neden uzaklaşıyor?” şeklindeki soruyu ise **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** cevapladı. Bahçivan, şunları söyledi: “Bunun birinci nedeni; gençlerin sabırsız olması ve kısa zamanda kısa yoldan kendi düşüncelerine göre konfor alanını hizmet sektö-

ründe ya da devlette çalışmayı sürdürmek noktasında kafalarının da oluşturduğu zihniyet. Bunun ötesinde gençleri suçlamak kolaycılık olur. Maalesef mesleki eğitim noktasında özellikle 28 Şubat sürecinde başlayan hatalar zincirinin günümüze kadar yansımaları bu konuyla ilgili önemli etki alanlarından birisi.

O nedenle mesleki eğitime yeni baştan önem verilmesini en mühim toplumsal sorumluluk projelerinden birisi olarak görüyorum. Gençlerin uzun vadeli meslek edinme noktasında gençlerin daha çocukluk evrelerinde ilgi alanlarına yönlendirilmeleri gerekiyor. Kısa vadede bunun çözmek pek mümkün değil.”

İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (İSKİF) 2016'da asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğini söyledi. Bu yıl beşincisi düzenlenecek İSKİF' 2016'nın tamtım toplantısında konuşan Coşkun, İSKİF' 2016'ya Türkiye'nin kendi sektörlerinin önde gelen şirketlerinin aralarında bulunduğu yüzlerce işletmenin katılacağını belirtti.

LİDER ŞİRKETLER FUARDA

Tekstil, perakende, medya, inşaat, sağlık, havacılık, gıda, telekomünikasyon sektörünün lider kuruluşlarını, eğitim kurumlarını, sivil toplum kuruluşlarını ve istihdama katkısı yüksek imalatçı şirketlerin İSKİF'te iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle biraraya getireceklerini kaydeden Coşkun, “İş değiştirmek

isteyenler, öğrenciler, engelliler, staj yapmak isteyenler İSKİF'te aradıklarını bulacaklar” dedi.

İLK DÖRT AYDA 65 BİN KİŞİ

Toplantının ardından soruları yanıtlayan Muammer Coşkun, bu yılki istihdam hedeflerinin 1 milyon kişi olduğunu söyledi. Bu yılın ilk dört ayında 65 bin kişinin işe yerleştirildiği bilgisini veren Coşkun, şu anda İŞKUR'da 23 bin 500 açık iş bulunduğunu belirtti.

BİRİNCİ MESELE İSTİHDAM

Fuarın Ana Sponsoru DenizBank Genel Müdürü Hakan Ateş, dünyada nerede hangi hükümet olursa olsun birinci meselesinin ekonomiyi büyütüp istihdamı arttırmak olduğunu söyledi. Bankada 14 bin 773 kişinin çalıştığını ve bunun 7 bin 400'ünün İstanbul'da istihdam edildiği bilgisini paylaşan Ateş, bu nedenle fuarın son derece önemli olduğunu vurguladı.



İSKİF 2016'nın hedefi büyük

İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü tarafından düzenlenecek İSKİF 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı'nda iş arayan binlerce kişi, Türkiye'nin önde gelen yüzlerce şirketiyle buluşuyor. 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek İSKİF 2016'da, 10 bin kişinin iş sahibi olması ve işsizliğin önemli oranda azaltılması hedefleniyor. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün, işsizliğin azaltılmasına yönelik hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi İSKİF İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı, 9-11 Haziran 2016 tarihleri

arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bu yıl beşinci kez gerçekleştirilecek fuarı, 100 bin kişinin ziyaret etmesi bekleniyor.

10 BİN KİŞİ

Üç gün boyunca binlerce ziyaretçinin, katılımcı firmaların insan kaynakları yöneticileri ve uzmanlarıyla yüz yüze görüşmesi yapma fırsatı yakalayacağı fuarda, 10 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor. İSKİF 2016'da, iş arayanların yanı sıra işinden memnun olmayan ve iş değiştirmek isteyenlere, daha iyi bir kariyer hayal

edenlere, şimdiden iş hayatının kaygılarını taşıyan üniversite öğrencilerine ve engellilere Türkiye'nin lokomotif sektörlerindeki lider firmalarda sürpriz iş fırsatları sunulacak. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün düzenlediği İSKİF 2016'ya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret Odası ve Dünya Ticaret Merkezi destek veriyor. (İHA)





“İSKİF 2016”DA 10 BİN KİŞİNİN İŞ BULMASI HEDEFLENİYOR

İŞKUR İstanbul İş Müdürlüğü'nün, işsizliğin azaltılmasına yönelik hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi İSKİF İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı, 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bu yıl beşinci kez gerçekleştirilecek fuarı, 100 bin kişinin ziyaret etmesi bekleniyor. Üç gün boyunca binlerce ziyaretçinin, katılımcı firmaların insan kaynakları yöneticileri ve uzmanlarıyla yüz yüze iş görüşmesi yapma fırsatı yakalayacağı fuarda, 10 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor. İSKİF 2016'da, iş arayanların yanı sıra işinden memnun olmayan ve iş değiştirmek isteyenlere, daha iyi bir kariyer hayal edenlere, şimdiden iş hayatının kaygılarını taşıyan üniversite öğrencilerine ve engellilere Türkiye'nin lokomotif sektörlerindeki lider firmalarda sürpriz iş fırsatları sunulacak. İŞKUR İstanbul İş Müdürlüğü'nün düzenlediği İSKİF 2016'ya Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği**, **İstanbul Sanayi Odası**, **İstanbul Ticaret Odası** ve Dünya Ticaret Merkezi destek veriyor.



“BU FUARDA HERKESE İŞ VAR”

İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, bu yıl çok büyük katılımı gerçekleştirecek İSKİF Fuarı'nın istihdama önemli oranda katkı sağlayacağına dikkat çekti. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü olarak böyle bir fuarın ev sahipliğini yapmaktan gurur duyduklarını belirten Coşkun “Tekstil, perakende, medya, inşaat, sağlık, havacılık, gıda, finans, telekomünikasyon sektörünün lider kuruluşlarını, eğitim kurumlarını, sivil toplum kuruluşlarını ve istihdama katkısı yüksek üretici firmaları İSKİF'te iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle biraya getireceğiz. Bu fuarda herkese iş var” dedi.



Kariyer fuarı İSKİF'te 10 bin kişiye iş umudu

İŞSİZLİĞİN azaltılması amacıyla bu yıl 5'incisi gerçekleştirilecek İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (İSKİF), 9-11 Harizan'da gerçekleşecek. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün işsizliğin azaltılmasına yönelik sosyal sorumluluk projesi İSKİF 2016'yı bu yıl, 100 bin kişinin ziyaret etmesi ve 10 bin kişinin de iş bulması hedefleniyor. İş arayan binlerce kişinin Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin insan kaynakları yöneticileri ve uzmanlarıyla yüz yüze görüşme imkanı yakalayabileceği İSKİF'e Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)**, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)**, **İstanbul Ticaret Odası (İTO)** ve Dünya Ticaret Merkezi destek veriyor. Denizbank'ın ana sponsorluğunu üstlendiği, İSKİF 2016, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun ve Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş'in katılımı ile tanıtıldı. İşsizliğin dünyada



olduğu gibi Türkiye'de de son derece önemli ve çözüm üretilmesi gereken ekonomik ve sosyal bir sorun olduğunu ifade eden Muammer Coşkun, "İş değiştirmek isteyenler, daha iyi bir kariyer hayal edenler, şimdiden iş hayatının kaygılarını taşıyan üniversite öğrencileri, engelliler, staj yapmak isteyenler İSKİF'te aradıklarını bulacaklar" dedi. **Erdal Bahçivan** da, "İstanbul 10 milyonu aşkın çalışma çağındaki nüfusuyla yüksek potansiyele sahip. Bu potansiyeli nitelikli üretim için harekete geçirilmesi yönünde birlikte çalışmalıyız" diye konuştu.

İSKİF'te 10 bin kişinin iş bulması hedefleniyor

İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü tarafından düzenlenecek 'İSKİF 2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı'nda iş arayan binlerce kişi, Türkiye'nin önde gelen yüzlerce şirketleriyle buluşuyor. 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek İSKİF'2016'da, 10 bin kişinin iş sahibi olması ve işsizliğin önemli oranda azaltılması hedefleniyor.



İŞKUR İstanbul İş Müdürlüğü'nün, işsizliğin azaltılmasına yönelik hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi İSKİF İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı, 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bu yıl beşinci kez gerçekleştirilecek fuar, 100 bin kişinin ziyaret etmesi bekleniyor. Üç gün boyunca binlerce ziyaretçinin, katılımcı firmaların insan kaynakları yöneticileri ve uzmanlarıyla yüz yüze görüşmesi yapma fırsatı yakalayacağı fuarda, 10 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor. İSKİF 2016'da, iş arayanların yanı sıra işinden memnun olmayan ve iş değiştirmek isteyenlere, daha iyi bir kariyer hayal edenlere, şimdiden iş hayatının kaygılarını taşıyan üniversite öğrencilerine ve engellilere Türkiye'nin lokomotif sektörlerindeki lider firmalarda stürpriz iş fırsatları sunulacak. İŞKUR İstanbul İş Müdürlüğü'nün düzenlediği İSKİF 2016'ya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret Odası ve Dünya Ticaret Merkezi destek veriyor.

"Bu fuarda herkese iş var"

Fuar öncesi **İstanbul Sanayi Odası**'nda gerçekleştirilen basın toplantısında fuarın ayrıntıları konusunda bilgi veren İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, bu yıl çok büyük katılımı gerçekleştirilecek İSKİF Fuarı'nın istihdama önemli oranda katkı sağlayacağına dikkat çekti. İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü olarak böyle bir fuarın ev sahipliğini yapmaktan gurur duyduklarını belirten Coşkun "Tekstil, perakende, medya, inşaat, sağlık, havacılık, gıda, finans, telekomünikasyon sektörünün lider kuruluşlarını, eğitim kurumlarını, sivil toplum kuruluşlarını ve istihdama katkısı yüksek üretici firmaları İSKİF'te iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle biraya getireceğiz. Bu fuarda herkese iş var" dedi.

İş hayatına henüz adım atmaya ha-

zırlanan üniversitelilere ve engellilere de istihdam fırsatları sunacaklarını belirten Coşkun, "Fuarda İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün stantlarında, uzman danışmanlarımız görevli olacak ve ziyaretçilerimize iş dünyası hakkında merak ettikleri konularda ve fuarda başvuru yapabilecekleri firmalara ilişkin rehberlik ve danışmanlık hizmeti verecekler" şeklinde konuştu.

Coşkun'un ardından söz alan **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Bugün ülkemizde gençlerin çok büyük bir bölümü kariyer planlarını üniversiteden sonra yapıyor. Yani üniversiteli gençlerimizin eğitim sürecinde çalışma dünyası ile neredeyse hiçbir teması olmuyor. Üniversitemizden her yıl yüzbinlerce gencimiz bu şekilde mezun olduklarını düşündüğümüzde, istihdam piyasası ile gençlerin buluşmamasının vahameti daha iyi anlaşılabilir" diye konuştu.

İstanbul'un 14 milyonu aşkın nüfusuyla Türkiye'nin en büyük nüfusa sahip şehri olduğunu belirten Bahçivan,

"Bizlerin, yani sanayicilerin bürokratlara, yerel yönetimlerden üniversitelere kadar her kesimin, bu potansiyelin nitelikli üretim için bir an önce harekete geçirilmesi yönünde elinden geleni yapması gerektiğine inanıyoruz" şeklinde konuştu.

Bahçivan sözlerine şöyle devam etti: "Hiç kuşkusuz bunlar önemli çabalar. Fakat az önce de vurguladığımız gibi sanayicinin nitelikli eleman sorununu çok köklü ve yapısal dahası sadece bir kurumun çabaları ile çözülebilecek gibi değil. İşte bu nedenle bu konunun odağında olan tüm paydaşların bir araya gelmesi ve bugün bizlerin yaptığımız gibi bu tür güçlü etkinlikleri hayata geçirmeleri önemlidir."

İSKİF'in tanıtım basın toplantısında ayrıca **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Irfan Ozhamarath, **İstanbul Ticaret Odası** Meclis Üyesi Rasim Mazlum ve İstanbul Dünya Ticaret Merkezi Genel Müdürü Rüşti Arğat da konuşmacı olarak yer aldı.



"İSKİF' 2016'da 10 bin kişinin iş bulması hedefleniyor"

**İŞKUR İstanbul İl Müdürü Coşkun:
"Bu yıl fuarda asgari 10 bin kişinin
iş sahibi olması ve işsizliğin önemli
oranda azaltılmasını hedefliyoruz"**

(AA) - İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (İSKİF) 2016'da asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğini söyledi.

Bu yıl beşincisi düzenlenecek İSKİF 2016'nın tanıtım toplantısında konuşan Coşkun, işsizliğin tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de son derece önemli ve çözüm üretilmesi gereken ekonomik ve sosyal bir sorun olduğunu ifade etti. **4TE**



"İSKİF' 2016'da 10 bin kişinin iş bulması hedefleniyor"

Bireylerin topluma katılması ve sosyal yaşantılarını güçlendirmesi için istihdam olanaklarının artırılması ve işsizliğin azaltılması gerektiğini dile getiren Coşkun, "Bu amaç doğrultusunda bir sosyal sorumluluk projesi olarak 'Kariyer ve İstihdam' konusunda büyük fırsatlar sağlanmasını hedeflediğimiz İSKİF 2016'yı düzenliyoruz. Bu yıl beşincisi düzenlenen İSKİF, 9-11 Haziran 2016 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini karşılamaya hazır." diye konuştu.

Coşkun, İSKİF 2016'ya Türkiye'nin kendi sektörlerinin önde gelen firmalarının da aralarında bulunduğu yüzlerce işletmenin katılacağını belirtti.

Tekstil, perakende, medya, inşaat, sağlık, havacılık, gıda, telekomünikasyon sektörünün lider kuruluşlarını, eğitim kurumlarını, sivil toplum kuruluşlarını ve istihdama katkısı yüksek üretici firmaların İSKİF'te iş arayan, işini değiştirmek isteyen binlerce kişiyle bir araya getireceklerini kaydeden Coşkun, İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü olarak bu projeye ev sahipliği yapmaktan son derece gururlu olduklarını söyledi.

Coşkun, İŞKUR'un düzenlediği İSKİF 2016'ya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul Ticaret ve Sanayi Odaları, Dünya Ticaret Merkezi'nin destek olduğunu ifade etti.

Fuarın ana sponsorunun Denizbank olduğu bilgisini veren Coşkun, "Bünyesinde Star Gazetesi, Akşam Gazetesi, Güneş Gazetesi, Platin Dergisi, Kanal 24, SKY 360 gibi Türkiye'nin önemli medya kuruluşlarını barındıran ES Medya ise basın sponsorumuz olarak bizlere destek oluyor." dedi.

"Asgari 10 bin kişinin iş sahibi olması hedefleniyor"

Muammer Coşkun, bu yıl fuarda asgari 10 bin kişinin iş sahibi olmasının ve işsizliğin önemli oranda azaltılmasının hedeflendiğine dikkati çekti.

Fuarın yalnızca işsizleri ilgilendiren bir fuar olmadığını vurgulayan Coşkun, "İş değiştirmek isteyenler, daha iyi bir kariyer hayal edenler, şimdiden iş hayatının kaygılarını taşıyan üniversite öğrencileri, en-

gelliler, staj yapmak isteyenler İSKİF'te aradıklarını bulacaklar." dedi.

Coşkun, İSKİF'in birçok amacı olduğunu işaret ederek, bu amaçları şöyle sıraladı:

"İş arayanları ve eleman arayanları aynı platformda buluşturup, çoğu kez yakalayamadıkları birbir görüşme fırsatı yaratıp kendilerini ifade etmelerini sağlamak. İş gücünü arz ve talep edenleri iş dünyası hakkında bilgilendirmek. İş arayanların istihdama girişlerini hızlandırmak. Çalışma hayatında başarılı olmaları için rehberlik ve danışmanlık hizmeti vermek. İşletmelerin nitelikli iş gücü teminine yardımcı olmak. İstihdama katkıda bulunmak, işsizliği azaltma çabalarına destek vermek."

İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün iş dünyasının farklı alanlarında uzmanlaşmış danışmanlarının da fuarda ziyaretçilere ücretsiz hizmet vereceği bilgisini veren Coşkun, "Fuara bu yıl 100 binin üzerinde ziyaretçi bekliyoruz. Fuar adeta rehberlik ve danışmanlık ofisi gibi çalışacak, fuara katılan işletmelerin stantlarında onları temsil eden insan kaynakları yetkilileri ya da yöneticileri, ziyaretçilerle birebir görüşmeler yapacak. Ayrıca üç gün boyunca sektörlerin önemli isimleri seminer, workshop gibi etkinliklerle ilgili dinamik tutacak, yararlı bilgiler ve deneyimler paylaşacaklar." diyerek sözlerini tamamladı.

"Hükümetlerin birinci meselesi ekonomiyi büyütmek"

DenizBank Genel Müdürü Hakan Ateş, dünyada nerede hangi hükümet olursa olsun birinci meselesinin ekonomiyi büyütüp istihdamı artırmak olduğunu söyledi.

Bankada 14 bin 773 kişinin çalıştığını ve bunun 7 bin 400'ünün İstanbul'da istihdam edildiği bilgisini paylaşan Ateş, bu nedenle fuarın son derece önemli olduğunu vurguladı.

Ateş, Türkiye'de yüzde 10'un üzerindeki işsizliğin yadsınmayacağını ancak, 2008 küresel krizden bu yana 7 milyon üzerinde istihdam yaratıldığını ve bunun da 1,5 milyondan fazlasının kadınlardan oluşmasının önemine işaret etti.

DenizBank olarak istihdamın önemli bir kısmını İŞKUR üzerinden yaptıklarını

söyleyen Ateş, "İŞKUR'la yoğun bir işbirliği içerisindeyiz. Bu kanalla işe aldığımız personel yüzde 30'un üzerindedir." dedi.

Ateş, şöyle devam etti:

"Gelişmekte olan birçok ülkede olduğu gibi herkeşe üniversite okutuyoruz. Okutmak zorunda mıyız? Herkes üniversite mezunu olmak durumunda da değil. Ara elemana da ihtiyaç var. Bu çerçevede kendi kurumumuz olarak en fazla lise mezunu çalıştıran bankayız. Bununla yerinmiyoruz, övünüyoruz. Bu gençlerin de yuva kurmaya, işe, aşa ihtiyacı var. Onları kendi eğitim programlarımızdan geçiriyoruz. Bu çerçevede gerek ortaokul gerek lise mezunu ya da iki yıllık yüksekokul mezunu birçok adayı da değerlendiriyoruz. Ülkemizi kalkındırmak adına işsiz nüfusumuzu azaltmak gayret ve çabası içinde olmamız lazım. Bunu yaparken de verimli olmalıyız."

"Dört ayda 65 bin kişi işe yerleştirildi"

Toplantının ardından soruları yanıtlayan Muammer Coşkun, kurum olarak bu yılki istihdam hedeflerinin 1 milyon kişi olduğunu ve bunun 222 bininin İstanbul'da istihdam edilmesinin amaçlandığını söyledi.

Bu yılın ilk dört ayında 65 bin kişinin işe yerleştirildiği bilgisini veren Coşkun, iş arayan herkesi İŞKUR'a beklediklerini ifade etti.

Coşkun, şu anda İŞKUR'da 23 bin 500 açık iş bulunduğunu ve bunun dağılımı incelendiğinde işverenlerin ağırlıklı olarak ilköğretim ve ortaöğretim seviyesindeki mesleklerin daha çok talep edildiğini belirtti.

İmalat, tekstil, güvenlik, sağlık, havacılık, bilişim, beden işçisi, çağrı merkezi ve satış-pazarlama alanlarında işverenlerin talebi olduğunu aktaran Coşkun, yaptıkları anket çalışmasında işverenlerin yüzde 70'e yakınının aradıkları meslekte yetişmiş eleman bulamadıkları yönünde cevap verdiklerini aktardı.

"Her yerde baca tütsün"

Dijitalleşmenin istihdama etkisine ilişkin soru üzerine ise Hakan Ateş, dijitalleşmenin esnek çalışma modellerini zaruri kıldığı belirterek, şunları kaydetti:

"Şöyle düşünün; çok iyi korunmuş istihdam edilmiş bir grup insan her türlü hak-

la donatılmış. Öbür tarafta milyonlar aç ve işsiz. Türkiye için konuşmuyorum. Dünya geneli böyle. Bunu mu tercih etmek lazım yoksa daha esnek çalışma yasalarını mı? Çalışmamıza tablet veriyoruz ve müşterisinin yanına gidip işini yapıyor. ABD'de ve Avrupa'da evinden de çalışma imkanının olduğunu biliyoruz. Biz illa ısrar edip mutlaka işveren işe aldığı herkese full prim, sigorta ve benzeri ödemeler yapıp, kaynaklarımızı verdiğimizde geriye pek bir şey kalmıyor. Keki büyütme başka türlü mümkün değil.

Örneğin ABD, Avrupa'ya göre daha üstün. ABD'nin Avrupa'ya göre krizden erken çıkmasının en önemli nedenlerinden biri iş kanununda yerinde ve zamanında yaptıkları düzenlemeler. Refah adaları mı yaratalım yoksa imkanı geniş yayıp her yerde baca tütsün, her evde ocak kaynasın, iş olsun aş olsun mu? İkincisini tercih ederim."

"Gençler sanayiden neden uzaklaşıyor?" şeklindeki soruyu ise **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan** cevapladı. Bahçıvan, şunları söyledi:

"Bunun birinci nedeni; gençlerin sabırsız olması ve kısa zamanda kısa yoldan kendi düşüncelerine göre konfor alanını hizmet sektöründe ya da devlette çalışmayı sürdürmek noktasında kafalarında oluşturduğu zihniyet. Bunun ötesinde gençleri suçlamak kolaylık olur. Maalesef mesleki eğitim noktasında özellikle 28 Şubat sürecinde başlayan hatalar zincirinin günümüze kadar yansımaları bu konuyla ilgili önemli etki alanlarından birisi. O nedenle mesleki eğitime yeni baştan önem verilmesini en mühim toplumsal sorumluluk projelerinden birisi olarak görüyorum. Gençlerin uzun vadeli meslek edinme noktasında gençlerin daha çocukluk evrelerinde ilgi alanlarına yönlendirilmeleri gerekiyor. Kısa vadede bunun çözüme pek mümkün değil."

İSKİF'in tanıtım basın toplantısında ayrıca **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili **İrfan Özhamaratlı**, **İstanbul Ticaret Odası** Meclis Üyesi Rasim Mazlum ve İstanbul Dünya Ticaret Merkezi Genel Müdürü Rüştü Ağıt da konuşmacı olarak yer aldı.